Gestion Intérieure
COMMANDEE par téléphon e au +44 (0)870 4873330 NO US RETROUVEZ sur www.fibrefab.com
Boîtiers Muraux
 W11 – Boîtier mural simple 72 ports SC / LC / E2000 / MTRJ
Référence de la traversée seule. E2APCUGREEN
MTRJ
W11 (72 Ports) Avec
W11MTM24 24 traversées
W11MTM36 36 traversées
W11MTM48 48 traversées
W11MTM72 72 traversées
SC MULTIMODE SIMPLEX
W11 (72 Ports) Avec
W11SCS24 24 traversées
W11SCS36 36 traversées
W11SCS48 48 traversées
W11SCS72 72 traversées
LC MONOMODE DUPLEX
W11 (72 Ports) Avec
W11LCS24 24 traversées
W11LCS36 36 traversées
W11LCS48 48 traversées
W11LCS72 72 traversées
E2000 MONOMODE
W11 (72 Ports) Avec
W11E2S24 24 traversées
W11E2S36 36 traversées
W11E2S48 48 traversées
W11E2S72 72 traversées
Vide  W11XXX00
Référence de la traversée seule. SCUSZR02
Référence de la traversée seule. MTRJUNITER
Référence de la traversée seule. LCDPXBLUE
Référence de la traversée seule. E2UBLUE
Référence de la traversée seule. SCAPCUSGREEN
Référence de la traversée seule. LCDPXBEIGE
Référence de la traversée seule. E2UBEIGE
Référence de la traversée seule. SCUSPHBRBEIGE
SCA MONOMODE SIMPLEX
W11 (72 Ports) Avec
W11SCA24 24 traversées
W11SCA36 36 traversées
W11SCA48 48 traversées
W11SCA72 72 traversées
SC MULTIMODE SIMPLEX
W11 (72 Ports) Avec
W11SCM24 24 traversées
W11SCM36 36 traversées
W11SCM48 48 traversées
W11SCM72 72 traversées
LC MULTIMODE DUPLEX
W11 (72 Ports) Avec
W11LCM24 24 traversées
W11LCM36 36 traversées
W11LCM48 48 traversées
W11LCM72 72 traversées
E2000 MULTIMODE
W11 (72 Ports) Avec
W11E2M24 24 traversées
W11E2M36 36 traversées
W11E2M48 48 traversées
W11E2M72 72 traversées
E2000 APC
W11 (72 Ports) Avec
W11E2A24 24 traversées
W11E2A36 36 traversées
W11E2A48 48 traversées
W11E2A72 72 traversées
Informations de commande
Spécificités:
Largeur:
358 mm
Profondeur:
121 mm
Hauteur:
360 mm
Poids:
6kg (équipé)
Couleur:
Gris RAL 7035
Entrées de câble : 2 x 20mm + 2 x 25mm de diamètre sur le haut et le bas,
encoches de sortie de câble, haut et bas.